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ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 
 

 
 

КАТА 

 
 
Девочки 8-9 лет             4 уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 БЕДИНА 
МАРГАРИТА 12-10-2015 3 юн Нижегородская 

область Бедин В.А. 

2 ШЕБАРШОВА 
АФИНА 10-08-2015 3 юн Московская область Иванова И.В.  

Хлопотов Р.А. 

3 УСОВА 
АЛЕКСАНДРА 31-05-2014 3 юн Калининградская 

область Лычик Ю. П. 

3 ОРЕШКО 
ВЕРОНИКА 12-01-2015 3 юн Калининградская 

область Лычик Ю. П. 

 
Мальчики 8-9 лет             9 уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 ШАМШЕВ КИРИЛЛ 31-03-2015 3 юн Москва Ковалев А.А.  
Мироедов А.В. 

2 МИРОНОВ НИКИТА 08-04-2016 3 юн Москва Аркиванлы Ф.Ф. 

3 СТРЕЛЬНИКОВ 
ЯРОСЛАВ 21-05-2014 3 юн Калининградская 

область Волнянская Н.В. 

3 МИХАЙЛОВ АРТЕМ 10-10-2014 3 юн Калининградская 
область Лычик Ю. П. 

5 БАРИНОВСКИЙ 
МАКСИМ 15-12-2014 3 юн Калининградская область Волнянская Н.В. 

5 ВОРОБЬЕВ ИВАН 20-07-2016 3 юн Калининградская область Лычик Ю. П. 

7 ЦУРИХИН 
КОНСТАНТИН 31-10-2015 3 юн Калининградская область Волнянская Н.В. 

7 ГРИБАНОВ БОГДАН 26-06-2014 3 юн Калининградская область Волнянская Н.В. 

9 МАЛЫШЕВ НИКОЛАЙ 22-03-2016 3 юн Архангельская область Малышев К.Н. 
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КАТА-ГРУППА 

 
Мальчики   8-9 лет 2  команды 
 

 
Девочки   8-9 лет 1  команда 
 

 
 
 

ВЕСОВЫЕ КАТЕГОРИИ 

 
Девочки 8-9 лет  30 кг.    9  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 ХЛОПОТОВА ЕВА 17-07-2014 3 юн Московская область Иванова И.В.  
Хлопотов Р.А. 

2 ДУЛИНА УЛЬЯНА 22-09-2015 3 юн Московская область Иванова И.В.  
Хлопотов Р.А. 

3 АНИСИМОВА ЕВА 
ИГОРЕВНА 11-04-2016 3 юн Калининградская 

область Рымша Д.А. 

3 ДОМАШЕНКО 
ВЕРОНИКА 20-06-2014 3 юн Калининградская 

область Рымша Д.А. 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 КАЛИНИНГРАД 22 

СТРЕЛЬНИКОВ 
ЯРОСЛАВ 21-05-2014 3 юн Волнянская Н.В. 

ГРИБАНОВ БОГДАН 26-06-2014 3 юн Волнянская Н.В. 
БАРИНОВСКИЙ 
МАКСИМ 15-12-2014 3 юн Волнянская Н.В. 

2 КАЛИНИНГРАД 40 

ЦУРИХИН 
КОНСТАНТИН 31-10-2015 3 юн Волнянская Н.В. 

ПУСТОВОЙТЕНКО 
МИХАИЛ 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 

06-02-2015 3 юн Волнянская Н. В.  
Пономарева В. В. 

АГАФОНОВ 
ГРИГОРИЙ 
АЛЕКСЕЕВИЧ 

21-03-2015 3 юн Волнянская Н. В.  
Пономарева В. В. 

ЧУГАЙ СЕРГЕЙ 
СЕРГЕЕВИЧ 22-12-2016 - Волнянская Н. В. 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 КАЛИНИНГРАД 23 

МАРКОВСКАЯ 
СОФИЯ СЕРГЕЕВНА 14-06-2014 бр Волнянская Н. В., 

Пономарева В. В. 
ЕФИМОВА ВАЛЕРИЯ 
СЕРГЕЕВНА 18-12-2014 бр Волнянская Н. В., 

Пономарева В. В. 
ПАСЮГА ЕВА 
ЭДУАРДОВНА 12-02-2016 бр Волнянская Н. В., 

Пономарева В. В. 
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5 ЩЕРБАКОВА АЛЕНА 
РОМАНОВНА 20-03-2015 3 юн Калининградская область Рымша Д.А. 

5 ФЕДОРУК КИРА 
ЮРЬЕВНА 24-02-2016 3 юн Калининградская область Самковский Е. О.  

Самковская В. С. 

7 АДЖАМОГЛЯН 
МАРИНА РУДИКОВНА 18-08-2014 3 юн Калининградская область Рымша Д.А. 

7 САЛЯНСКАЯ 
ВЛАДИСЛАВА 26-04-2016 3 юн Калининградская область Рымша Д.А. 

9 ЕФИМОВА ВАЛЕРИЯ 
СЕРГЕЕВНА 18-12-2014 3 юн Калининградская область Волнянская Н. В.  

Пономарева В. В. 
 

Девочки 8-9 лет  30+ кг.    11  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 ГОКОЛЕНКО АРИНА 08-07-2014 3 юн Калининградская 
область Даудов Р. А. 

2 АКМАШЕВА 
ДАРИНА 21-05-2014 3 юн Москва Волкова Е.В. 

3 НЕЙГЕР ЕЛИЗАВЕТА 17-10-2014 3 юн Московская область Зайцева И.С. 

3 БЕДИНА МАРГАРИТА 12-10-2015 3 юн Нижегородская область Бедин В.А. 

5 ГОРЕЛОВА 
АНАСТАСИЯ 23-06-2015 3 юн Москва Волкова Е.В. 

5 ДЕМЬЯНЕНКО 
ЕКАТЕРИНА 13-02-2015 3 юн Калининградская область Распопов И. В. 

7 ЧЕЧИКОВА АЛИСА 03-11-2014 2 юн Калининградская область Крюков А.Н. 

7 
ЛИЗКИНА 
ЕВАНГЕЛИНА 
АЛЕКСАНДРОВНА 

04-06-2014 3 юн Калининградская область Рымша Д.А. 

9 САЖИНА ДАРЬЯ 
АЛЕКСАНДРОВНА 01-05-2015 3 юн Калининградская область Рымша Д.А. 

9 МАТВЕЕВА СОФЬЯ 
АЛЕКСАНДРОВНА 05-08-2014 3 юн Калининградская область Самковский Е. О.  

Самковская В. С. 

11 ЧМЫХОВА КСЕНИЯ 27-05-2014 2 юн Калининградская область Батарин В.С. 

 
Девочки 10-11 лет 32 кг.    3 уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 УШКОВА АЛЬБИНА 
МАКСИМОВНА 14-01-2014 3 юн Калининградская 

область Распопов И. В. 

2 ПЕРЦЕВА МИЛАДА 01-09-2012 3 юн Московская область Алешина О.А. 

3 СОСНИНА АННА 11-11-2013 3 юн Архангельская 
область Малышев К.Н. 
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Девочки 10-11 лет  36 кг.    9 уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 ОЛЕНИЧ 
ВАСИЛИСА 20-12-2012 1 юн Московская область Саядов Т.Д. 

2 
МАРТЫШЕВА 
ВАРВАРА 
ДЕНИСОВНА 

25-12-2013 2 юн Сахалинская область Сек А.Ч. 

3 МЕЛЕНТЬЕВА АЛЕНА 21-01-2013 3 юн Московская область Полковников С.С. 

3 
СТАРИКЕВИЧ 
УЛЬЯНА 
НИКОЛАЕВНА 

04-06-2013 1 юн Сахалинская область Тян А.С.   
Кучеров И.П. 

5 АНИКИНА УЛЬЯНА 28-06-2013 3 р Московская область Крылков С.Е. 

5 ВЛАСОВА ЕВГЕНИЯ 
ЕВГЕНЬЕВНА 08-05-2013 3 юн Калининградская область Волнянская Н. В.  

Пономарева В. В. 

7 КУЛЬКОВА МАРИЯ 06-12-2012 2 юн Калининградская область Батарин В.С. 

7 ИСАЕВА ВИКТОРИЯ 28-04-2013 3 юн Московская область Алешина О.А. 

9 ЛЫЙРОВА АННА 23-09-2012 3 юн Тюменская область Галашова ЛВ 

 
Девочки 10-11 лет  36+ кг.    19  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 СЕМЕНОВА 
ЕЛИЗАВЕТА 21-08-2012 3 юн Москва Хейфец С.С.  

Бархатов М.Н. 

2 ГУГАНОВА 
ВИКТОРИЯ 31-08-2012 1 юн Нижегородская 

область Бедин В.А. 

3 
КРУГЛИКОВА 
ВЕРОНИКА 
ПЕТРОВНА 

10-10-2012 2 юн Сахалинская область Сек А.Ч. 

3 ГОРЛОВА АРИНА 
ВЛАДИМИРОВНА 30-11-2013 3 юн Сахалинская область Тян А.С.   

Кучеров И.П. 

5 ТОМИЛОВА СОФИЯ 19-02-2013 2 юн Курганская область Емельянова А.С. 

5 ПОКОЕВАЯ ДАРЬЯ 09-07-2012 3 юн Калининградская область Рымша Д.А. 

7 
КОСТИКОВА 
ЕКАТЕРИНА 
АЛЕКСАНДРОВНА 

21-03-2013 3 юн Калининградская область Рымша Д.А. 

7 ВОРОНИНА ЕВА 
ДЕНИСОВНА 03-03-2013 3 юн Калининградская область Самковский Е. О.  

Самковская В. С. 

9 ПРОКОПЧИК КСЕНИЯ 
ИЛЬИНИЧНА 13-02-2014 3 юн Калининградская область Самковский Е. О.  

Самковская В. С. 

9 АКИМОВА ВАСИЛИСА 
ДЕНИСОВНА 18-04-2013 1 юн Сахалинская область Кучеров П.Ф. 
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11 ШКЛЯРУК АВГУСТИНА 
ДМИТРИЕВНА 17-05-2013 3 юн Калининградская область Волнянская Н. В.  

Пономарева В. В. 

11 ГРИШИНА ВАСИЛИСА 05-12-2013 2 юн Калининградская область Крюков А.Н. 

11 ТОРОПОВА СОФИЯ 10-10-2013 3 юн Калининградская область Волнянская Н.В. 

11 МУРАШОВА 
ВАСИЛИСА 08-02-2014 3 юн Московская область Алешина О.А. 

11 РОЛДУГИНА ДАРЬЯ 17-12-2012 3 юн Московская область Алешина О.А. 

11 СМИРНОВА ДАРЬЯ 
СЕРГЕЕВНА 26-06-2012 3 юн Калининградская область Рымша Д.А. 

17 ГОДЗУЛА МИЛАНА 02-04-2013 3 юн Тюменская область Галашова ЛВ 

17 КАЛОНОВА ЮЛИЯ 30-08-2012 3 юн Московская область Алешина О.А. 

17 БОНДАРЕНКО 
АНГЕЛИНА 09-04-2013 3 юн Калининградская область Самковский Е.О. 

Самковская В.С. 
 
Мальчики 8-9 лет  25 кг.    6  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 ЦАРЕГОРОДЦЕВ 
ПЛАТОН 23-11-2015 3 юн Московская область Зайцева И.С. 

2 ДУВАНОВ АЛЕКСЕЙ 
РОМАНОВИЧ 13-04-2016 3 юн Калининградская 

область Анюков В. В. 

3 СЕМЕНОВ ДМИТРИЙ 
АЛЕКСЕЕВИЧ 19-08-2015 3 юн Калининградская 

область Рымша Д.А. 

3 ЦУРИХИН 
КОНСТАНТИН 31-10-2015 3 юн Калининградская 

область Волнянская Н.В. 

5 МАЛЫШЕВ НИКОЛАЙ 22-03-2016 3 юн Архангельская область Малышев К.Н. 

5 
ПУСТОВОЙТЕНКО 
МИХАИЛ 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 

06-02-2015 3 юн Калининградская область Волнянская Н. В.  
Пономарева В. В. 

 
Мальчики 8-9 лет 30 кг.    15 уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 ДРУЖБИН АЛЕКСЕЙ 12-06-2014 3 юн Москва Фролова В.А 
Бархатов М.Н. 

2 МУРАТОВ МАТВЕЙ 01-04-2015 3 юн Московская область Алешина О.А. 

3 СТРЕЛЬНИКОВ 
ЯРОСЛАВ 21-05-2014 3 юн Калининградская 

область Волнянская Н.В. 

3 
АГАФОНОВ 
ГРИГОРИЙ 
АЛЕКСЕЕВИЧ 

21-03-2015 3 юн Калининградская 
область 

Волнянская Н. В.  
Пономарева В. В. 
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5 КОНДРАТЮК КИРИЛЛ 
ПАВЛОВИЧ 04-01-2015 3 юн Калининградская область Самковский Е. О.  

Самковская В. С. 

5 ЛЕНЬКОВ МИХАИЛ 
ЕВГЕНЬЕВИЧ 20-10-2014 3 юн Калининградская область Даудов Р. А. 

7 РОМАЧЕВ ДМИТРИЙ 26-12-2014 3 юн Нижегородская область Мамеева Е.Ю. 

7 БОЛЬШОВ 
КОНСТАНТИН 05-05-2016 3 юн Москва Ковалев А.А. 

9 ДУБИН МАРСЕЛЬ 02-03-2015 3 юн Калининградская область Рымша Д.А. 

9 ВОЛОДИН МИХАИЛ 16-02-2016 3 юн Москва Аркиванлы Ф.Ф. 

11 МАШКОВ СТАНИСЛАВ 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 18-02-2016 3 юн Калининградская область Самковский Е. О.  

Самковская В. С. 

11 МИРОНОВ НИКИТА 08-04-2016 3 юн Москва Аркиванлы Ф.Ф. 

11 ЕЛИЗАРОВ МАКСИМ 
ЕВГЕНЬЕВИЧ 26-08-2015 3 юн Калининградская область Анюков В.В. 

11 МАКСИМИШИН 
МИХАИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 28-08-2015 3 юн Калининградская область Анюков В. В. 

11 ЦИМБАЛ МИХАИЛ 
ЕВГЕНЬЕВИЧ 20-12-2014 3 юн Калининградская область Рымша Д.А. 

 
Мальчики 8-9 лет 35 кг.    4 уч. 
 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 АГЗАМОВ АРТУР 05-12-2015 3 юн Москва Аркиванлы Ф.Ф. 

2 ПРОНИН МАКСИМ 01-08-2014 3 юн Московская область Иванова И.В.  
Хлопотов Р.А. 

3 АНТОНОВ НИКИТА 
СТАНИСЛАВОВИЧ 17-09-2015 3 юн Калининградская 

область 
Самковский Е. О.  
Самковская В. С. 

3 БУГРОВ АНДРЕЙ 
ВАЛЕРЬЕВИЧ 07-09-2014 3 юн Калининградская 

область Крюков А. Н. 

 
Мальчики 8-9 лет 35+ кг.    4 уч. 
 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 КОРНЕЕВ ЛЕОНИД 15-07-2014 3 юн Калининградская 
область Паладьев Д.А. 

2 БЕССОНОВ ИЛЬЯ 
АРТЕМОВИЧ 05-07-2015 3 юн Калининградская 

область Даудов Р. А. 

3 ГРИБАНОВ БОГДАН 26-06-2014 3 юн Калининградская 
область Волнянская Н.В. 

3 БАРИНОВСКИЙ 
МАКСИМ 15-12-2014 3 юн Калининградская 

область Волнянская Н.В. 
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Мальчики 10-11 лет 30 кг.    14 уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 ПРИМА АНДРЕЙ 19-02-2014 3 юн Калининградская 
область 

Самковский Е.О. 
Самковская В.С. 

2 ГОНЧАРОВ ДЕМИД 
КОНСТАНТИНОВИЧ 07-02-2013 1 юн Сахалинская область Сек А.Ч. 

3 ЕНИКЕЕВ ТИМУР 03-06-2012 2 юн Московская область Крылков С.Е. 

3 ТЕРЕШКО МИРОН 21-12-2012 3 юн Калининградская 
область 

Самковский Е.О. 
Самковская В.С. 

5 БАРУЗДИН МИХАИЛ 11-12-2012 3 юн Архангельская область Малышев К.Н. 

5 ХАСАНОВ ВЛАДИСЛАВ 
АЛЬБЕРТОВИЧ 16-07-2012 3 юн Сахалинская область Сек А.Ч. 

7 
ВАСИЛЬЕВ 
ВЛАДИСЛАВ 
МАКСИМОВИЧ 

24-01-2013 3 юн Калининградская область Рымша Д.А. 

7 СТЕПАНОВ ЛЕВ 05-06-2012 3 юн Владимирская областb Маркеев А.Н. 

9 ЕЛИН МАКСИМ 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 31-10-2012 3 юн Калининградская область Рымша Д.А. 

9 ЦХАДАДЗЕ ЛУКА 12-12-2013 3 юн Московская область Алешина О.А. 

11 КАСИНЯН ГАГИК 15-11-2013 2 юн Калининградская область Крюков А.Н. 

11 ВЕРХОВЦЕВ НИКИТА 
ИЛЬИЧ 02-04-2014 3 юн Калининградская область Самковский Е. О.  

Самковская В. С. 

11 БУЯНОВ ВЛАДИСЛАВ 
МИХАЙЛОВИЧ 29-08-2013 3 юн Калининградская область Самковский Е. О.  

Самковская В. С. 

11 КУЛИКОВ ИЛЬЯ ИЛЬИЧ 02-08-2013 3 юн Калининградская область Даудов Р. А. 

 
Мальчики 10-11 лет 34 кг.    11 уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 ЦЗУ ХАО ЧЖУН 14-10-2012 3 юн Москва Волкова Е.В. 

2 КОРОТКОВ 
АЛЕКСАНДР 13-11-2012 1 юн Московская область Саядов Т.Д. 

3 ПРИВЕЗЕНЦЕВ ИВАН 28-01-2014 3 юн Московская область Алешина О.А. 

3 ПОРЫВКИН САВЕЛИЙ 12-06-2013 3 юн Москва Фролова В.А 
Бархатов М.Н. 

5 ПОПОВ АДРИАН 11-05-2013 3 юн Калининградская область Самковский Е.О. 
Самковская В.С. 

5 КОРДАС НИКИТА 
КОНСТАНТИНОВИЧ 24-01-2013 3 юн Калининградская область Рымша Д.А. 
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7 ВЛАСОВ МАКСИМ 
СЕРГЕЕВИЧ 26-10-2013 3 юн Калининградская область Бородин И. 

7 КАРАВАЕВ ТИМУР 10-08-2013 3 юн Архангельская область Малышев К.Н. 

9 ГРАЧЁВ ЯРОСЛАВ 20-12-2013 3 юн Нижегородская область Мамеева Е.Ю. 

9 ШКРОБ БОГДАН 
МАКСИМОВИЧ 14-02-2014 3 юн Калининградская область Даудов Р. А. 

11 СОЛЯНИК ЕГОР 03-12-2013 2 юн Калининградская область Волков В.В. 

 
Мальчики 10-11 лет 38 кг.    16  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 КИМ АРТЕМ 
ИВАНОВИЧ 24-05-2012 3 юн Калининградская 

область 
Самковский Е. О.  
Самковская В. С. 

2 МЕЛЕШКО НИКИТА 07-09-2013 3 юн Калининградская 
область 

Самковский Е.О. 
Самковская В.С. 

3 ЩЕГОЛЕВ АРТЕМ 09-02-2013 2 юн Калининградская 
область Волков В.В. 

3 КОЖИН СЕРГЕЙ 
ЛЕОНИДОВИЧ 23-05-2013 3 юн Калининградская 

область Анюков В.В. 

5 КОРОЛЬ ЯНОШ 
СЕРГЕЕВИЧ 12-08-2013 1 юн Республика Коми Дворецкий А.Н. 

5 НАГАСАЛАЕВ ГЕРМАН 26-06-2012 3 юн Москва Волкова Е.В. 

7 КОЛЕСНИКОВ СЕРГЕЙ 24-09-2013 3 юн Калининградская область Крюков А. Н. 

7 СТЕПАНОВ АРТЁМ 
НИКОЛАЕВИЧ 30-10-2013 3 юн Калининградская область Анюков В.В. 

9 ЕФИМОВ ЕГОР 18-06-2013 3 юн Калининградская область Волнянская Н.В. 

9 БОГАЧУК НИКИТА 28-09-2012 1 юн Московская область Саядов Т.Д. 

11 БЕРДНИКОВ АНДРЕЙ 15-06-2012 3 юн Московская область Зайцева И.С. 

11 ТЮРИН ДМИТРИЙ 
АЛЕКСЕЕВИЧ 20-11-2013 3 юн Калининградская область Волнянская Н. В.  

Пономарева В. В. 

11 ВАВИЛИН ДМИТРИЙ 27-06-2013 3 юн Калининградская область Волнянская Н.В. 

11 СУХОМЛИН РУСЛАН 04-10-2013 3 юн Калининградская область Самковский Е.О. 
Самковская В.С. 

11 ЮСУПОВ МАТВЕЙ 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 21-03-2014 3 юн Сахалинская область Тян А.С.   

Кучеров И.П. 

11 САВКОВ НИКИТА 17-05-2013 2 юн Калининградская область Крюков А.Н. 

 
 
Мальчики 10-11 лет  42 кг.    6  уч. 



 

Министерство спорта Российской Федерации  

Федерация каратэ России 
Межрегиональные соревнования по каратэ 

«Кубок Балтики»  
 

г. Калининград  17 - 20 мая 2024 г. 
 

Стр.9 из 17 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 ХАЛИЗОВ МАРК 20-12-2012 2 юн Москва Ковалев А.А. 

2 ЖЕВЛАКОВ ЯРОСЛАВ 
АЛЕКСЕЕВИЧ 11-03-2013 3 юн Калининградская 

область Анюков В.В. 

3 МАРДАМШИН СЕРГЕЙ 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 17-03-2014 3 юн Калининградская 

область 
Самковский Е. О.  
Самковская В. С. 

3 ФЕКЛИСТОВ ФИЛИПП 31-07-2012 2 юн Москва Ковалев А.А. 

5 КОРОЛЬ МАТВЕЙ 03-02-2013 3 юн Калининградская область Волнянская Н.В. 

5 ПЕРЦЕВ ЯРОМИР 01-09-2012 3 юн Московская область Алешина О.А. 

 
Мальчики 10-11 лет 42+ кг.    11 уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Команда ФИО Тренера 

1 АНДРЕЕВ МИХАИЛ  19-06-2012 3 юн Калининградская 
область Волнянская Н.В. 

2 ДУВАНОВ МИХАИЛ 02-04-2013 3 юн Калининградская 
область Распопов И. В. 

3 ШЕМЯКИН 
АЛЕКСАНДР 31-01-2013 2 юн Новгородская область Гриб А.Р.  

Сидоренко В.В. 

3 РУДЮК ИВАН 
АНДРЕЕВИЧ 19-09-2012 2 юн Калининградская 

область Волков В. В. 

5 ХРОМЫХ АЛЕКСАНДР 28-12-2012 3 юн Калининградская область Волнянская Н.В. 

5 АНДРЕЕВ ИВАН 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 19-11-2013 2 юн Калининградская область Волков В. В. 

7 АРХИПОВ ЕГОР 21-06-2012 3 юн Московская область Полковников С.С. 

7 ШЕСТОПАЛОВ ПРОХОР 19-02-2014 3 юн Калининградская область Самковский Е.О. 
Самковская В.С. 

9 ПОЛЯНСКИЙ ДЕНИС 29-05-2013 3 юн Калининградская область Крюков А. Н. 

9 ТЮРИН АЛЕКСАНДР 25-06-2013 3 юн Калининградская область Волнянская Н.В. 

11 ШЕБАРШОВ МАРК 14-04-2014 3 юн Московская область Иванова И.В.  
Хлопотов Р.А. 
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КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

Девочки 8-9 лет   5  команд 
 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 

ХЛОПОТОВА ЕВА 17-07-2014 3 юн Иванова И.В.  
Хлопотов Р.А. 

ДУЛИНА УЛЬЯНА 22-09-2015 3 юн Иванова И.В.  
Хлопотов Р.А. 

НЕЙГЕР ЕЛИЗАВЕТА 17-10-2014 3 юн Зайцева И.С. 

2  МОСКВА ВАДО 

БЕДИНА МАРГАРИТА 12-10-2015 3 юн Бедин В.А. 

АКМАШЕВА ДАРИНА 21-05-2014 3 юн Волкова Е.В. 
ГОРЕЛОВА 
АНАСТАСИЯ 23-06-2015 3 юн Волкова Е.В. 

3 КАЛИНИНГРАД 36 

ЧЕЧИКОВА АЛИСА 03-11-2014 2 юн Крюков А.Н. 
КУЗЬМИНА КИРА 
ДЕНИСОВНА 07-09-2015 - Батарин В. С. 

ЧМЫХОВА КСЕНИЯ 27-05-2014 2 юн Батарин В.С. 

3 КАЛИНИНГРАД 11 

ЛИЗКИНА 
ЕВАНГЕЛИНА 
АЛЕКСАНДРОВНА 

04-06-2014 3 юн Рымша Д.А. 

ДОМАШЕНКО 
ВЕРОНИКА 20-06-2014 3 юн Рымша Д.А. 

АДЖАМОГЛЯН 
МАРИНА РУДИКОВНА 18-08-2014 3 юн Рымша Д.А. 

5 КАЛИНИНГРАД 30 

МАРКОВСКАЯ СОФИЯ 
СЕРГЕЕВНА 14-06-2014 3 юн Волнянская Н. В.  

Пономарева В. В. 
ЕФИМОВА ВАЛЕРИЯ 
СЕРГЕЕВНА 18-12-2014 3 юн Волнянская Н. В.  

Пономарева В. В. 
ПАСЮГА ЕВА 
ЭДУАРДОВНА 12-02-2016 3 юн Волнянская Н. В.  

Пономарева В. В. 
 
Девочки 10-11 лет  6  команд 
 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 

СЕМЕНОВА 
ЕЛИЗАВЕТА 21-08-2012 3 юн Хейфец С.С.  

Бархатов М.Н. 
МЕЛЕНТЬЕВА АЛЕНА 21-01-2013 3 юн Полковников С.С. 

ОЛЕНИЧ ВАСИЛИСА 20-12-2012 1 юн Саядов Т.Д. 

2 САХАЛИНСКАЯ ОБЛ. 

ТОМИЛОВА СОФИЯ 19-02-2013 2 юн Емельянова А.С. 
МАРТЫШЕВА ВАРВАРА 
ДЕНИСОВНА 25-12-2013 2 юн Сек А.Ч. 

КРУГЛИКОВА 
ВЕРОНИКА ПЕТРОВНА 10-10-2012 2 юн Сек А.Ч. 

3 КАЛИНИНГРАД 28 
ШКЛЯРУК АВГУСТИНА 
ДМИТРИЕВНА 17-05-2013 3 юн Волнянская Н. В.  

Пономарева В. В. 
ТОРОПОВА СОФИЯ 10-10-2013 3 юн Волнянская Н.В. 
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ВЛАСОВА ЕВГЕНИЯ 
ЕВГЕНЬЕВНА 08-05-2013 3 юн Волнянская Н. В.  

Пономарева В. В. 

3 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 2: 

ИСАЕВА ВИКТОРИЯ 28-04-2013 3 юн Алешина О.А. 
МУРАШОВА 
ВАСИЛИСА 08-02-2014 3 юн Алешина О.А. 

РОЛДУГИНА ДАРЬЯ 17-12-2012 3 юн Алешина О.А. 

ПЕРЦЕВА МИЛАДА 01-09-2012 3 юн Алешина О.А. 

5 КАЛИНИНГРАД 8 

СМИРНОВА ДАРЬЯ 
СЕРГЕЕВНА 26-06-2012 3 юн Рымша Д.А. 

ПОКОЕВАЯ ДАРЬЯ 09-07-2012 3 юн Рымша Д.А. 
КОСТИКОВА 
ЕКАТЕРИНА 
АЛЕКСАНДРОВНА 

21-03-2013 3 юн Рымша Д.А. 

7 КАЛИНИГРАДСКАЯ 
ОБЛ. 44 

ПРОКОПЧИК КСЕНИЯ 
ИЛЬИНИЧНА 13-02-2014 3 юн Самковский Е. О.  

Самковская В. С. 
БОНДАРЕНКО 
АНГЕЛИНА 09-04-2013 3 юн Самковский Е.О. 

Самковская В.С. 
ВОРОНИНА ЕВА 
ДЕНИСОВНА 03-03-2013 3 юн Самковский Е. О.  

Самковская В. С. 
 
Девочки 12-13 лет  4  команды 
 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 МОСКВА 

ЖУРАВЕЛЬ 
АЛЕКСАНДРА 13-07-2011 3 р Фролова В.А 

Бархатов М.Н. 
НИКОЛАЕВА 
МАРЬЯНА 10-05-2011 2 юн Зайцева И.С. 

БУРГУЕВА 
АНАСТАСИЯ 14-01-2011 1 юн Ковалев А.А. 

2 КАЛИНИНГРАД 6 

САФРОНОВА ЮЛИЯ 28-10-2010 3 юн Рымша Д.А. 
ГАБУДА КСЕНИЯ 
АНДРЕЕВНА 09-06-2011 3 юн Рымша Д.А. 

ГАБУДА ЕКАТЕРИНА 
АНДРЕЕВНА 09-06-2011 3 юн Рымша Д.А. 

3 КАЛИНИНГРАД 37 

АКУЛИЧ ЛАДА 
НИКОЛАЕВНА 01-12-2011 - Волнянская Н. В. 

МАГЕР СОФИЯ 18-02-2011 1 юн Распопов И. В. 

КУЗНЕЦОВА ВАЛЕРИЯ 20-08-2010 2 юн Самковский Е.О. 
Самковская В.С. 

3 НИЖЕГОРОДСКАЯ 
ОБЛ. 

ОСИНИНА АННА 24-09-2011 1 юн Бедин В.А. 

ИВАНОВА ЕКАТЕРИНА 07-01-2012 1 юн Бедин В.А. 

ПРОШИНА ЕКАТЕРИНА 12-08-2011 1 юн Мамеева Е.Ю. 
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Девочки 14-15 лет   5  команд 
 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

САСЮК НАТАЛЬЯ 
БОГДАНОВНА 12-02-2010 2 р Шерозия И.В.  

Габелия З.Г. 

ЛЕБЕДЕВА СОФЬЯ 
СЕРГЕЕВНА 18-11-2008 КМС 

Шерозия И.В.  
Мунзук А.О.  
Габелия З.Г. 

СЛЕПУХИНА 
ТАТЬЯНА 
МИХАЙЛОВНА 

26-06-2008 КМС 
Шерозия И.В.  
Габелия З.Г.  
Мунзук А.О. 

2  НИЖЕГОРОДСКАЯ 
ОБЛ. 

ВАХМИНОВА 
ВИКТОРИЯ 16-02-2009 1 р Бедин В.А. 

ОСИНИНА 
АНАСТАСИЯ 16-03-2010 1 юн Бедин В.А. 

КАНАЕВА 
ЕКАТЕРИНА 06-11-2008 3 р Груздев А.А. 

3 КАЛИНИНГРАД 1 

БОБРОВА СОФЬЯ 12-05-2010 3 р Самковский Е.О. 
Самковская В.С. 

КОСЫХ АРИНА 15-12-2009 3 р Распопов И. В. 
ПАНАСЕНКОВА 
МАРГАРИТА 15-04-2010 1 юн Распопов И. В. 

3 КАЛИНИНГРАД 32 

ХОМЕНКО АННА 11-04-2010 3 р Самковский Е.О. 
Самковская В.С. 

РАДЕЦКАЯ ЭЛЬВИРА 29-11-2008 2 юн Самковский Е.О. 
Самковская В.С. 

ПАНКОВА ИРИНА 
ВИТАЛЬЕВНА 11-05-2010 - Волнянская Н. В. 

5 САХАЛИНСКАЯ ОБЛ. 

СУЛЕЙМАНОВА 
САФИНА РАДИЕВНА 02-03-2010 3 р Рим А.З.  Ким А.В. 

САТИНОВА АНЖЕЛИКА 
АЛЕКСАНДРОВНА 09-03-2010 1 юн Сек А.Ч. 

ЗЕЛЕНОВА АННА 02-12-2008 КМС Казанцев М.П. 
 
Мальчики 8-9 лет   7  команд 
 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. 

ПРОНИН МАКСИМ 01-08-2014 3 юн Иванова И.В.  
Хлопотов Р.А. 

МУРАТОВ МАТВЕЙ 01-04-2015 3 юн Алешина О.А. 
ЦАРЕГОРОДЦЕВ 
ПЛАТОН 23-11-2015 3 юн Зайцева И.С. 

2  МОСКВА 2 

БОЛЬШОВ 
КОНСТАНТИН 05-05-2016 3 юн Ковалев А.А. 

ДРУЖБИН АЛЕКСЕЙ 12-06-2014 бр Фролова В.А 
Бархатов М.Н. 

КОНДРАТЮК КИРИЛЛ 
ПАВЛОВИЧ 04-01-2015 3 юн Самковский Е. О.  

Самковская В. С. 
3 КАЛИНИНГРАД 27 ГРИБАНОВ БОГДАН 26-06-2014 3 юн Волнянская Н.В. 
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ПУСТОВОЙТЕНКО 
МИХАИЛ 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 

06-02-2015 3 юн Волнянская Н. В.  
Пономарева В. В. 

ЦУРИХИН 
КОНСТАНТИН 31-10-2015 3 юн Волнянская Н.В. 

3 КАЛИНИНГРАД 36 

КОРНЕЕВ ЛЕОНИД 15-07-2014 3 юн Паладьев Д.А. 
МАШКОВ СТАНИСЛАВ 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 18-02-2016 3 юн Самковский Е. О.  

Самковская В. С. 
АНТОНОВ НИКИТА 
СТАНИСЛАВОВИЧ 17-09-2015 3 юн Самковский Е. О.  

Самковская В. С. 

5 КАЛИНИНГРАД 10 

ЦИМБАЛ МИХАИЛ 
ЕВГЕНЬЕВИЧ 20-12-2014 3 юн Рымша Д.А. 

СЕМЕНОВ ДМИТРИЙ 
АЛЕКСЕЕВИЧ 19-08-2015 3 юн Рымша Д.А. 

ДУБИН МАРСЕЛЬ 02-03-2015 3 юн Рымша Д.А. 

5 КАЛИНИНГРАД 26 

СТРЕЛЬНИКОВ ЯРОСЛАВ 21-05-2014 3 юн Волнянская Н.В. 
АГАФОНОВ ГРИГОРИЙ 
АЛЕКСЕЕВИЧ 21-03-2015 3 юн Волнянская Н. В.  

Пономарева В. В. 
БАРИНОВСКИЙ МАКСИМ 15-12-2014 3 юн Волнянская Н.В. 

7 МОСКВА 

АГЗАМОВ АРТУР 05-12-2015 3 юн Аркиванлы Ф.Ф. 

ВОЛОДИН МИХАИЛ 16-02-2016 3 юн Аркиванлы Ф.Ф. 

МИРОНОВ НИКИТА 08-04-2016 3 юн Аркиванлы Ф.Ф. 
 
Мальчики 10-11 лет   12  команд 
 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 КАЛИНИНГРАД 17 

КОЖИН СЕРГЕЙ 
ЛЕОНИДОВИЧ 23-05-2013 3 юн Анюков В.В. 

СТЕПАНОВ АРТЁМ 
НИКОЛАЕВИЧ 30-10-2013 3 юн Анюков В.В. 

ЖЕВЛАКОВ ЯРОСЛАВ 
АЛЕКСЕЕВИЧ 11-03-2013 3 юн Анюков В.В. 

ДУВАНОВ МИХАИЛ 02-04-2013 3 юн Распопов И. В. 

2 КАЛИНИНГРАД 34 

ПОПОВ АДРИАН 11-05-2013 3 юн Самковский Е.О. 
Самковская В.С. 

КИМ АРТЕМ 
ИВАНОВИЧ 24-05-2012 3 юн Самковский Е. О.  

Самковская В. С. 
БУЯНОВ ВЛАДИСЛАВ 
МИХАЙЛОВИЧ 29-08-2013 3 юн Самковский Е. О.  

Самковская В. С. 

ТЕРЕШКО МИРОН 21-12-2012 3 юн Самковский Е.О. 
Самковская В.С. 

3 КАЛИНИНГРАД 31 

ЩЕГОЛЕВ АРТЕМ 09-02-2013 2 юн Волков В.В. 

СОЛЯНИК ЕГОР 03-12-2013 2 юн Волков В.В. 

САВКОВ НИКИТА 17-05-2013 2 юн Крюков А.Н. 

3 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. БЕРДНИКОВ АНДРЕЙ 15-06-2012 3 юн Зайцева И.С. 
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БОГАЧУК НИКИТА 28-09-2012 1 юн Саядов Т.Д. 
КОРОТКОВ 
АЛЕКСАНДР 13-11-2012 1 юн Саядов Т.Д. 

5 КАЛИНИНГРАД 24 

ВАВИЛИН ДМИТРИЙ 27-06-2013 3 юн Волнянская Н.В. 
ТЮРИН ДМИТРИЙ 
АЛЕКСЕЕВИЧ 20-11-2013 3 юн Волнянская Н. В.  

Пономарева В. В. 
ТЮРИН АЛЕКСАНДР 
АЛЕКСЕЕВИЧ 25-06-2013 - Волнянская Н. В. 

5 ВАДО 

ГРАЧЁВ ЯРОСЛАВ 20-12-2013 3 юн Мамеева Е.Ю. 

ЦЗУ ХАО ЧЖУН 14-10-2012 3 юн Волкова Е.В. 

НАГАСАЛАЕВ ГЕРМАН 26-06-2012 3 юн Волкова Е.В. 

5 КАЛИНИНГРАД 9 

ВАСИЛЬЕВ ВЛАДИСЛАВ 
МАКСИМОВИЧ 24-01-2013 3 юн Рымша Д.А. 

КОРДАС НИКИТА 
КОНСТАНТИНОВИЧ 24-01-2013 3 юн Рымша Д.А. 

ЕЛИН МАКСИМ 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 31-10-2012 3 юн Рымша Д.А. 

5 КАЛИНИНГРАД 25 

ХРОМЫХ АЛЕКСАНДР 28-12-2012 3 юн Волнянская Н.В. 

АНДРЕЕВ МИХАИЛ 19-06-2012 3 юн Волнянская Н. В.  
Пономарева В. В. 

ЕФИМОВ ЕГОР 
ДМИТРИЕВИЧ 18-06-2013 3 юн Волнянская Н. В. 

КОРОЛЬ МАТВЕЙ 03-02-2013 3 юн Волнянская Н.В. 

9 МОСОБЛ.[ВОСКРЕСЕНС
К] 

АРХИПОВ ЕГОР 21-06-2012 3 юн Полковников С.С. 

ШЕБАРШОВ МАРК 14-04-2014 3 юн Иванова И.В.  
Хлопотов Р.А. 

ЦХАДАДЗЕ ЛУКА 12-12-2013 3 юн Алешина О.А. 

ПРИВЕЗЕНЦЕВ ИВАН 28-01-2014 3 юн Алешина О.А. 

9 МОСКВА 

ПОРЫВКИН САВЕЛИЙ 12-06-2013 бр Фролова В.А 
Бархатов М.Н. 

ХАЛИЗОВ МАРК 20-12-2012 2 юн Ковалев А.А. 

ФЕКЛИСТОВ ФИЛИПП 31-07-2012 2 юн Ковалев А.А. 

9 КАЛИНИНГРАД 35 

МЕЛЕШКО НИКИТА 07-09-2013 3 юн Самковский Е.О. 
Самковская В.С. 

ШЕСТОПАЛОВ ПРОХОР 19-02-2014 3 юн Самковский Е.О. 
Самковская В.С. 

СУХОМЛИН РУСЛАН 04-10-2013 3 юн Самковский Е.О. 
Самковская В.С. 

ПРИМА АНДРЕЙ 19-02-2014 3 юн Самковский Е.О. 
Самковская В.С. 

9 АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛ. 

БАРУЗДИН МИХАИЛ 11-12-2012 3 юн Малышев К.Н. 

КАРАВАЕВ ТИМУР 10-08-2013 3 юн Малышев К.Н. 
КОРОЛЬ ЯНОШ 
СЕРГЕЕВИЧ 12-08-2013 1 юн Дворецкий А.Н. 
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Мальчики 12-13 лет   7  команд 
 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 КАЛИНИНГРАД 7 

ГУЗИНО СЕРГЕЙ 16-01-2012 3 юн Иванова И.В.  
Хлопотов Р.А. 

САЖИН АРТЕМИЙ 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 02-05-2012 3 юн Алешина О.А. 

КИМ ЭРИК 19-12-2010 3 юн Зайцева И.С. 

КАЗАКОВ ИГОРЬ 03-01-2011 3 юн Ковалев А.А. 

3 МОСКВА 

ВАРЗАНОВ ДАНИИЛ 12-09-2011 1 юн Фролова В.А 
Бархатов М.Н. 

ТЕРЗИ КИРИЛЛ 04-08-2010 2 р Борута А.В. 

БОРЧАГОВ ЕГОР 15-06-2010 1 юн Белоусов М.А. 

3 КАЛИНИНГРАД 33 

СМОЛЬНИКОВ 
МИХАИЛ 23-07-2011 3 юн Самковский Е.О. 

Самковская В.С. 
ЧЕРНОКУРЕНКО 
АРТЕМ 10-08-2010 3 р Самковский Е.О. 

Самковская В.С. 

БРЫКОВ ДМИТРИЙ 09-03-2012 3 юн Самковский Е.О. 
Самковская В.С. 

АНАСЬЕВ ЕГОР 
АЛЕКСЕЕВИЧ 28-12-2011 3 юн Самковский Е. О.  

Самковская В. С. 

5 РЕСП. КОМИ 2 

ЛАКЕЕВ ПЛАТОН 
АНТОНОВИЧ 07-11-2010 3 р Дворецкий А.Н. 

СЕРОВ МАКСИМ 
ГЕННАДИЕВИЧ 15-06-2011 3 р Дворецкий А.Н. 

РОЖИН НИКИТА 19-07-2011 1 юн Малышев К.Н. 

7 КАЛИНИНГРАД 38 

ПАНОВ АНДРЕЙ 
ГРИГОРЬЕВИЧ 31-05-2011 3 юн Даудов Р. А. 

ЦИБИЗОВ НИКИТА 23-06-2011 2 юн Распопов И. В. 

ТЕЛЕЕВ ГАБИЛ 25-06-2010 3 р Распопов И. В. 

7 САХАЛИН НН 

МЫШЕВ МАКСИМ 
ЮРЬЕВИЧ 06-06-2010 2 р Рим А.З. 

БАРАНОВ СЕРГЕЙ 13-09-2011 3 р Колотушкин Н.И. 
ПАРАМОНОВ ТИМОФЕЙ 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 21-04-2012 3 р Новиков А.А. 

ВОЛОКУШИН 
ВЛАДИСЛАВ 19-12-2011 2 юн Мамеева Е.Ю. 

 
Мальчики 14-15 лет   8  команд 
 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 МОСКВА 

КАЛМЫКОВ МАКСИМ 22-12-2009 2 р Ковалев А.А. 

ЗИНОВЬЕВ СЕРГЕЙ 23-01-2009 3 р Озеров Е.П.  
Артюхин И.В. 

АМЕЛЬЧЕНКО 
ДМИТРИЙ АРТУРОВИЧ 22-01-2009 КМС Габелия З.Г.  

Шерозия И.В. 

2 МОСКОВСКАЯ ОБЛ. БАКЛУШИН ГРИГОРИЙ 13-06-2009 КМС Алешина О.А.  
Гизятов А.М. 
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САВИЦКИЙ ДМИТРИЙ 17-07-2009 2 р 
Ракитский А.Н.  
Алешина О.А.  
Гизятов А.М. 

КРЕПКИХ 
КОНСТАНТИН 21-06-2008 1 юн Саядов Т.Д.  

Якушкин О.Ю. 
ЧУЛКОВ ДАНИИЛ 20-04-2010 2 р Ракитский А.Н. 

3 РЕСП. КОМИ 

МАРДАНОВ РУСЛАН 
ИГОРЕВИЧ 23-07-2008 3 р Дворецкий А.Н. 

СМИРНЯГИН СЕМЁН 
ВЛАДИМИРОВИЧ 06-02-2009 3 р Дворецкий А.Н. 

ТРАПЕЗНИКОВ 
ДМИТРИЙ 03-12-2008 1 юн Малышев К.Н. 

3 САХАЛИНСКАЯ ОБЛ. 

МАРКЕЕВ МАТВЕЙ 08-05-2009 1 р Маркеев А.Н. 
АВАКЯН АРТУР 
АРМАНОВИЧ 15-05-2010 2 р Керимов Р.С. 

ГРЭМАДЭ КИРИЛЛ 
ИЛЬИЧ 31-03-2010 3 р Рим А.З. 

5 КАЛИНИНГРАД 41 

СТЕПЧЕНКО ВЛАДИМИР 23-03-2009 3 юн Бородин И.А. 

ГУНАЛИ АРСЕНИЙ 24-08-2008 3 юн Бородин И.А. 
БИРЮКОВ ОЛЕГ 
ВЛАДИМИРОВИЧ 31-01-2010 3 юн Бородин И.А. 

ГАЛЯМОВ СТЕПАН 20-10-2009 3 юн Бородин И.А. 

5 КАЛИНИНГРАД 31 

ЯКОВЛЕВ РОМАН 08-03-2009 3 р Самковский Е.О. 
Самковская В.С. 

ХОМЕНКО АНДРЕЙ 26-05-2008 2 р Самковский Е.О. 
Самковская В.С. 

ГОРОХОВ АРТЕМ 28-11-2008 2 р Самковский Е.О. 
Самковская В.С. 

БОБРОВ АЛЕКСАНДР 12-05-2010 2 юн Самковский Е.О. 
Самковская В.С. 

5 КАЛИНИНГРАД 29 

АВДЕЕВ НИКИТА 
АРТЕМОВИЧ 09-06-2009 - Волнянская Н. В. 

ЯКИМОВ ЕГОР 
ДМИТРИЕВИЧ 12-05-2010 - Волнянская Н. В. 

МИРОНЧЕНКО ИВАН 
МИХАЙЛОВИЧ 08-09-2009 3 юн Волнянская Н. В.  

Пономарева В. В. 

5 КАЛИНИНГРАД 40 

КУЗЬМИН ПАВЕЛ 09-12-2009 3 р Крюков А.Н. 

КЛЫКОВ РОМАН 23-11-2008 1 юн Крюков А.Н. 

ДЫРКАЧ ЕГОР 14-03-2009 2 р Крюков А.Н. 
 
Юниоры 16-17 лет  7  команд 
 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 МОСКВА 2 

МАКАРОВ МАКСИМ 12-11-2007 КМС Фролова В.А 
Бархатов М.Н. 

ДОЛБИЛОВ МИХАИЛ 25-09-2007 2 р Фагельский Д.В. 
Бархатов М.Н. 

ОРЛОВ НИКИТА 23-05-2006 КМС Батарин В.С. 
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2 МОСКВА 

БРЫКСИН АНДРЕЙ 12-12-2006 КМС Сергеев А.В.  
Герасюк А.А. 

МИХАЙЛИЧЕНКО 
КИРИЛЛ 
МАКСИМОВИЧ 

07-07-2007 КМС 
Шерозия И.В.  
Габелия З.Г.  
Димова В.Д. 

ХАЦЬКО РОМАН 11-08-2006 КМС Крылков С.Е. 

3 КАЛИНИНГРАД 3 

САВЧЕНКО КИРИЛЛ 17-02-2008 2 р Распопов И. В. 
ПРИДАНИН 
АЛЕКСАНДР 08-05-2007 КМС Распопов И. В. 

ЛАРШИН ВЛАДИМИР 09-04-2008 КМС Распопов И. В. 

3 САХАЛИНСКАЯ ОБЛ. 

ОЛЬКОВ ИЛЬЯ 25-08-2006 КМС Емельянова А.С 

ТЕН ВЛАДИСЛАВ 16-05-2007 КМС Ефремов Г.Н. 
СОВА РОМАН 
ПАВЛОВИЧ 01-12-2006 3 р Рим А.З. 

5 ЛЕГИОН 3 

КРЕТОВ ДМИТРИЙ 13-11-2007 КМС Самковский Е.О. 
Самковская В.С. 

СЕДОВ КИРИЛЛ 30-12-2007 3 р Самковский Е.О. 
Самковская В.С. 

ШЕВЧЕНКО АНДРЕЙ 02-08-2006 КМС Самковский Е.О. 
Самковская В.С. 

5 РЕСП. КОМИ 

ИВАНОВ ЯКОВ 
АНАТОЛЬЕВИЧ 10-08-2007 2 р Дворецкий А.Н. 

СЛЕСАРЕВ АРТЕМИЙ 
ЕГОРОВИЧ 16-08-2007 2 р Дворецкий А.Н. 

ГАВИН СЕМЕН 
МАКСИМОВИЧ 30-01-2008 3 р Дворецкий А.Н. 

7 КАЛИНИНГРАД 5 

ТЕРЕШКОВ АЛЕКСЕЙ 20-02-2007 1 юн Распопов И. В. 

ПОЛЬШАКОВ ИВАН 30-01-2008 1 р Распопов И. В. 

МАЛЬЦЕВ ЗАХАР 15-05-2007 3 р Распопов И. В. 

 
 

 

 


